
平面図

※この図面はA3ｻｲｽﾞを原寸とする。

工　事　名

施工箇所名

図面の種類 平面図

縮 尺 図面番号

事 務 所 名 津市建設部建設整備課
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 一本橋住宅児童遊び場長寿命化修繕工事

津市川添町地内
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側面図
S=1:40

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺 図面番号

事 務 所 名 津市建設部建設整備課

※この図面はA3ｻｲｽﾞを原寸とする。

図 示

(参考)滑台詳細図

平面図 基礎平面図
S=1:40

(参考)滑台詳細図
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津市川添町地内

(PG31-SU031同等品以上)

単 位 数　量名　　称

滑台　数量表

滑　台 基

個

個

規　格

埋戻し m3

m3

流用土

製品仕様
　・製品は、「遊具の安全に関する基準(JPFA-S：2014)」に適合した製品とする。
　・製品は、(一社)日本公園施設業協会の総合賠償責任保険加入品とする。

安全領域図

安全領域範囲
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デッキ座板：スチール製パンチングプレート

階段踏板：スチール製パンチングプレート
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備 考
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 一本橋住宅児童遊び場長寿命化修繕工事

 平成29年度 建整公園補第7号



工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺 図面番号

事 務 所 名 津市建設部建設整備課

※この図面はA3ｻｲｽﾞを原寸とする。

 平成29年度 建整公園補第7号

津市川添町地内
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 一本橋住宅児童遊び場長寿命化修繕工事

(参考)滑台・安全マット詳細図
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(参考)安全マット詳細図

安全マット

接着剤止め

均しコンクリート

基礎砕石 RC-40

均しコンクリート

接着剤

基面整正

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

同上型枠

基礎砕石

埋戻し

床掘り

ﾗﾊﾞｰｸｯｼｮﾝﾏｯﾄ

名　　称 規　格

安全マット　単位数量表

ﾗﾊﾞｰｸｯｼｮﾝﾏｯﾄ

・カラーは、メーカー標準色とする。
・(一社)日本公園施設業協会SPL表示認定製品とする。
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単 位 数　量 備 考
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500×500 t=65mm【ｻｲﾄﾞ】

KU888同等品以上
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(参考)滑台詳細図
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名　　称 規　格 単 位 数　量 備 考

コンクリート m3

同上型枠
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基礎砕石 m2
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基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ(2)詳細図

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ(2)　単位数量表
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名　　称

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ(1)　単位数量表

ﾃﾞｯｷ高1500mm
(PG31-SU031同等品以上)

□400

□500

0.64

6.40

0.13

1.00

2.50

2.50

1.80

0.25

1.40

4.90

4.90

 18-8-40BB

 18-8-25BB

10.0個当り

10.0個当り
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コンクリート

コンクリート

均しコンクリート

基礎砕石 RC-40

12.00 ・製品は、(一社)日本公園施設業協会の総合賠償責任保険加入品とする。



ステップ
デッキ すべり面
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工　事　名

　

施工箇所名

図面の種類

縮 尺 図面番号

事 務 所 名 津市建設部建設整備課

名　　称 規　格 単 位

基

数　量 備 考

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し m3

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し運搬処理 m3

無筋構造物

無筋構造物

埋戻し m3流用土

1.0 

公園施設撤去　数量表

滑台撤去 鋼製 参考重量180kg

(滑台撤去)

構造物撤去工詳細図

構造物撤去工詳細図

4/4S=1:40

※この図面はA3ｻｲｽﾞを原寸とする。

津市川添町地内

 一本橋住宅児童遊び場長寿命化修繕工事

 平成29年度 建整公園補第7号
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現場発生品運搬 ｔ

現場発生品運搬 ｔ鋼材 0.18

木材

参考重量180kg

0.08 参考重量80kg

1.0基当り
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